0
V i
B;

V i
B;

Ver.'Jb STdnèi Menezes
PP

iva

'argas Dias

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

t Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Continuação da Moção N° 199/2016

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 22 de agosto de 2016.

Ver. ÃlÌarq anho ivian
Bancada PMDB

•
u1^-

Ver. Serafim Colares de Almeida
Bancada PMDB

Ver. PeteF es
Bancada SD

./ rtvt^11" d0
Bancada PP

• Teresinha Grazzioli Ver. Ri ardo Rosso
pada SD Bancada PP

Ver.°Pedrd-a Silvà papar
Bancada PP

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www. camaracacapava. rs.gov . br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Cacapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

mocAo N°: 199/2016.

AUTOR: Camara de Vereadores

"Concede Mock) de Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento da Senhora Zulma Gongalves da Silva"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta

Colenda Casa das Leis, apOs tramitac^o regimental, concedem Mocdo de

Voto de Profundo Pesar pelo falecimento da Senhora Zulma Gonsalves

da Silva, ocorrido no dia 17 de agosto do corrente, neste Municipio.

Justificativa:

Sentimo-nos incapazes de encontrar palavras de

consolo para sua dor, mas desejamos expressar nosso profundo pesar

pelo falecimento do Senhora Zulma Gonsalves da Silva. Recebam

nossos sinceros e carinhosos abracos.

Requer que a presente Mog^o seja enviada a familia
enlutada.

Vereadores
,;', z,z-.-z; ORIA DE PLENARIO

PROTOCOLO
f
iATA  2.21

Jo 63 min
Entrega: ( )0) mAos

( ) correio

Rua Bark, de Cagapava, 621 — CEP 96.570-000 — Cagapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-204412* do- ,',1)

www.camaracacapava.rs.gov.br

mailto:contato@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov.br